Vide — pkt. 1.
PYTANIE 52

Co- nalezy rozumieé¢ przez opis ,,wykonanie wpustu ustroju niosacego — 2 szt ” dotyczy pozycji nr 210
przedmiaru dla kladki dla pieszych (zatacznik nr 34)?

ODPOWIEDZ 52

Dotyczy odwodnienia ktadki dla pieszych.

PYTANIE 53

Materialy przetargowe zawieraja tylko jeden rysunek architektoniczny — wykonawczy kiadki dla pieszych
(WM1), nie zawieraja natomiast rysunkow konstrukcyjnych kiadki (fundamenty, przyczolki, konstrukcja
stalowa, plyta zelbetowa, lozyska elastomerowe). Prosimy o przekazanie rysunkéw wykonawczych
konstrukcyjnych kiadki.

ODPOWIEDZ 53

Rysunek kladki dla pieszych (WM1) jest wystarczajacy dla wykonania wyceny do przetargu. Uszczegétowienie
nastapi dopiero na etapie realizacji przy opracowywaniu przez wykonawce projektu warsztatowego.

PYTANIE 54

Z czego maja byé wykonane $ciany kanatéw podposadzkowych w osiach 3-7/AIl 8-12/A-1, ktére na rys. WAOQ —
sa zaznaczone jako murowane, a na przekrojach B-B i C-C sa zelbetowe?

ODPOWIEDZ 54

Sciany kanatéw podposadzkowych wykona¢ nalezy zgodnie z rysunkiem WAO.

PYTANIE 55

Z czego ma by¢ wykonana $ciana murowana gr. 12 cm na poz.—3,80 w osiach 1-2/D-E?
ODPOWIEDZ 55
Sciana murowana, wykonana z pustakoéw ceramicznych.

PYTANIE 56

Z czego maja by¢ wykonane podmuréwki pod wentylatorami wywiewnedachowymi?

ODPOWIEDZ 56

Podstawy dachowe pod wentylatory wywiewne — dachowe wykona¢ nalezy jako systemowe podstawy z piyta
adaptacyjng — zapewniajace odpowiednia wysoko$¢é wywiewu.

PYTANIE 57

Jaka $ciana jest Sz10a — brak opisu typu przekroju $ciany?

QODPOWIEDZ 57

Sciana Sz10a skiada si¢ z analogicznych warstw przekrojowych co $ciana Sz10.
PYTANIE 58

Gdzie wystepuja $cianki dzialowe gr. 12 cm z plytek z betonu komérkowego — wypehienie pod oknami —
pozycja w przedmiarze grupa 02 l.p. 220 w ilosci 220 m2 w projekcie jest $ciana Sz10 z pustakéw ceramicznych
gr. 12 cm?

ODPOWIEDZ 58

Przyja¢ zgodnie z projektem $cianki z pustakéw ceramicznych.

PYTANIE 59

Gdzie wystepuja Scianki dziatowe gr. V4 z cegly pelnej ki100 — pozycja w przedmiarze grupa 07 Lp. 50 w ilosci
12 m2?

ODPOWIEDZ 59
Przyjeto na poziomie piwnicy wykonanie $cianki z cegly.

PYTANIE 60

Gdzie wystepuja $cianki dziatowe gr. 6cm z plytek z betonu komorkowego — pozycja w przedmiarze grupa 07
Lp. 40 w ilosci 22 m2?
ODPOWIEDZ 60

Scianki na poziomie piwnicy i II pigtra- mozna zastapi¢ innym materialem.




